
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pakiet nr 1 

Prosimy o wydzielenie poz.1,2,22,23,29,30,46-49,53 do osobnego pakietu, gdyż takie 

rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie 

konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz na racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.1-2 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych 

tj: poliestrowych i poliamidowych, z jedną zapinką wewnątrz opakowania, pozostałe 

wymagania bez zmian? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.46-49 

Czy zamawiający ma na myśli opakowanie siatki opatrunkowej 25 mb w stanie rozciągniętym? 

ODPOWIEDŹ 

tak 

Pakiet 2 

Poz.1-3 

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 

ODPOWIEDŹ 

nie 

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 

ODPOWIEDŹ 

tak 

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

ODPOWIEDŹ 

dopuszcza 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe? 

ODPOWIEDŹ 

nie 

 



Poz.1 

Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 5 cm x 5 cm  po 100 szt. w opakowaniu? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.2 

Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 7,5 cm x 7,5 cm  po 100 szt. w opakowaniu? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.3 

Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 10 cm x 10 cm  po 100 szt. w opakowaniu? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.6-8 

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 

ODPOWIEDŹ 

nie 

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 

ODPOWIEDŹ 

tak 

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

ODPOWIEDŹ 

dopuszcza 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania 

bez zmian? 

ODPOWIEDŹ 

nie 

Poz.9-10 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  

100%, pozostałe wymagania bez zmian? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.11-12 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych 

tj: poliestrowych i poliamidowych, niejałową, z zapinką, pozostałe wymagana bez zmian? 



ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.18 

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 

ODPOWIEDŹ 

nie 

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 

ODPOWIEDŹ 

tak 

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

ODPOWIEDŹ 

dopuszcza 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania 

bez zmian? 

ODPOWIEDŹ 

nie 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’2 x 25 szt. z przeliczeniem? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Pakiet nr 5 

Czy zamawiający wydzieli poz.3,7,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 

samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.3 

Czy zamawiający dopuści fartuch z długim rękawem zakończony bawełnianym mankietem ze 

ściągaczem, pozostałe wymagania bez zmian? 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.7 



Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu 

w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 

25 g/m2, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, głębokość ok.13 cm? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

Poz.8 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

 


